Администрация Сиротинского сельского поселения

Иловлинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2015 г.                                         № 51

О внесении изменений в постановление администрации Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 05.12.2013 года №21 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Сиротинском сельском поселении на 2014-2016 годы»

В связи с изменением финансового обеспечения Программы «Развитие физической культуры и спорта в Сиротинском сельском поселении на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 05.12.2013 года №21, администрация Сиротинского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Сиротинском сельском поселении на 2014 – 2016 годы», утвержденную Постановлением администрации Сиротинского сельского поселения от 05.12.2013 года №21:

1.1. п.8 Паспорта муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Сиротинском сельском поселении на 2014 – 2016 годы» читать в следующей редакции:

	Наименование программы
	Муниципальная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в Сиротинском сельском поселении на 2014 – 2016 годы»

	Ресурсное обеспечение Программы
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объёмах, предусмотренных Программой, корректируемых на каждый бюджетный год. Объём средств местного бюджета, необходимый для финансирования Программы, составляет:

Всего: 0,0 тыс. руб.

2014 год – 0,0 тыс. руб.

2015 год – 0,0 тыс. руб.

2016 год – 0,0 тыс. руб.

       1.2.  раздел 5 читать в следующей редакции:

                                             5. Ресурсное обеспечение Программы.
            Источниками финансирования основных направлений муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Сиротинского сельского поселения на 2014 – 2016 годы» является местный бюджет и иные источники.

Объемы финансирования определяются с учетом средств, предусмотренных в соответствующих бюджетах на эти цели.

Предполагаемые объемы и источники финансирования муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Сиротинского сельского поселения на 2014 – 2016годы»

	№ п./п.
	Наименование показателя
	Ед. измер.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	Итого

	1
	Бюджет Администрации Сиротинского сельского поселения
	тыс. руб.
	  0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сиротинского

сельского поселения                                                                    Н.Ж. Воронкова